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Iho joutuu kesällä koville – Linola Suojaava Balsami ehkäisee ja
hoivaa helteisen sään aiheuttamia hiertymiä
Vihdoin on aika vaihtaa keveisiin kesävaatteisiin – mutta hiertymät ja nirhaumat tekevät kipeää, ja lannistavat myös henkisesti.
Helteillä iho hiertyy herkästi esimerkiksi kainaloissa, nivusissa, intiimialueilla, reisien sisäpinnoilla ja jaloissa. Kesäpyöräilijöitä
kiusaa myös satulaan painautuvan takapuolen ihoalueen hautuminen. Juoksijoiden murheena ovat nänniseutujen hiertyminen.
Vaippaikäisillä kesän kuumat säät voivat edistää vauvan pepun haavaumien ja vaippaihottuman syntyä. Tämänkaltaista
hiertymistä ja hankautumista vastaan kannattaa suojautua ennaltaehkäisevästi Linola Suojaava Balsamilla. 

Niin kaivattu kuin kesä onkin, lähes joka neljäs suomalainen kokee saaneensa ihovaurioita kesäkuumuuden vuoksi.
Yhtä moni kertoo saaneensa hiertymiä ja hankaumia urheilun harrastamisen seurauksena. Noin joka viidennellä
suomalaisella iho-oireita esiintyi varpaissa tai niiden väleissä, nivusissa tai reisien sisäpinnoilla.* 

Hiertymiltä voi suojautua ennaltaehkäisevästi kiinnittämällä huomiota vaatteisiin. Liian isot tai pienet vaatteet lisäävät
vaatteen ja ihon välistä hankautumista. Kesästä urheillen nauttivien kannattaa kiinnittää huomiota myös urheilussa
käyttämiensä tekstiilien laatuun ja hengittävyyteen. Kosteutta tehokkaasti siirtävät vaatteet vähentävät hien
muodostumista ja siten hautumisen sekä hiertymien syntymistä. Jalat on hyvä totuttaa kesäkenkiin vähitellen
esimerkiksi sukkien kanssa. Vauvojen kannattaa antaa ajoittain liikkua ja leikkiä hetki ilman vaippaa.

Hiertymiin voi myös varautua suojaamalla ärsytykselle alttiit iho-alueet oikeanlaisella voiteella. Ilman mineraaliöljyjä ja
silikonia valmistettu Linola Suojaava Balsami muodostaa iholle värittömän ja hengittävän suojakalvon, joka ehkäisee
ihoärsytystä sekä vähentää lämmön ja kosteuden aiheuttamia hiertymiä ja hautumia. Linola Suojaava Balsami on
saatavilla apteekeista. 

*Tutkimustiedot pohjautuvat Taloustutkimuksen saksalaiselle lääke- ja kosmetiikkayritys Dr. Wolffille teettämään kuluttajatutkimukseen, jolla
selvitettiin suomalaisten ihovaurioiden esiintymisen yleisyys, käsitykset ja hoitotavat. Tutkimus toteutettiin internetpaneelina kesällä 2014 ja
kyselyyn vastasi yhteensä 1 066 henkilöä valtakunnallisesti Ahvenanmaata lukuun ottamatta. Vastaajien ikä oli 20–70 vuotta. Tutkimuksen
tilaaja on Dr. August Wolff GmbH & Co. KG. 
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Saksan Bielefeldissä pääkonttoriaan pitävä, 711 henkeä työllistävä Dr. Wolff -konserni on neljännen sukupolven johtama
perheyritys. Perustamisvuodestaan 1905 lähtien yhtiö on keskittynyt kehittämään lääketieteeseen pohjautuvia tuotteita esimerkiksi hiustenlähtöön, ihon ja
intiimialueen hoitoon. Konserni jatkaa globaalia kasvua brändeillään Linola, Plantur ja Vagisan, ja se toimii nyt yli 60 maassa. Vuonna 2019 konsernin
liikevaihto oli 313 miljoonaa euroa. Lisätietoja yrityksestä.


